

Mental Health Services Oversight and Accountability Commission

RFP MHSSA-STAC

Questions and Responses 2

RFP MHSSA-STAC			
	RFP Section Reference	Question	Commission Response
1		<p>The RFA states, "Two (2) references shall be from School-Based Mental Health organizations for which the Proposer has worked with in providing technical assistance."</p> <p>Can you please confirm whether these are intended to be organizations for which the Proposer has provided technical assistance, or organizations the Proposer has worked with to provide technical assistance (i.e., a partner)?</p>	<p>The section in question refers to an organization that has received technical assistance from the proposer. This is all reported on Attachment 9: Reference (Technical Assistance)</p>
2		<p>The rating questions in Attachment 10 (Grantor) refer to TA assistance, while the rating questions in Attachment 9 (TA Assistance) refer to broader scopes of work (e.g., conference planning, project management skills). It appears that the rating questions for these two reference forms may be reversed from what was intended. Can you please confirm the rating questions for these two forms are correct as-is?</p>	<p>The rating questions for Attachment 9: Reference (Technical Assistance) and Attachment 10: References (Grantor) are correct as is. A recipient of technical assistance needs to respond to the questions on Attachment 9, and a Grantor of funds needs to respond to the questions on Attachment 10.</p>